
共催:群馬がんアカデミー 群馬県病院薬剤師会 第一三共株式会社

座長

演者

演者

2023 年 1 月 19 日 (木) 19：00 ～ 20：35日時

19：00～19：45講演Ⅰ

19：45～20：30講演Ⅱ

◆本会は、Web配信にて実施させて頂きます。
◆Webによるご視聴をご希望の先生は、弊社担当者までお申し付け下さい。
視聴用URLを手配させて頂きます。

※当日は、ログインの際に、ご施設名とご芳名の入力をお願い申し上げます。また、芳名帳及びログイン時に
記載頂きましたご施設名、ご芳名につきましては、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報
提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

座長

Closing Remarks

チームで考える痛みのWeb Seminar

原 佳津行 先生
一般社団法人群馬県病院薬剤師会 会長
SUBARU健康保険組合太田記念病院 薬剤部 副薬剤部長

演者

20：30～20：35

藤田 行代志 先生
群馬県立がんセンター 薬剤部 薬剤課長

吉村 知哲 先生
大垣市民病院 薬剤部長・院長補佐

平山 啓朗 先生
SUBARU健康保険組合 太田記念病院 薬剤部

加藤 果林 先生
京都大学医学部附属病院 医療安全管理部 助教


